
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Межовская средняя     

общеобразовательная школа 

с.Межово 

 

ПРИКАЗ 

06.06.2023 г.                                              № 3 

 

«О разработке концепции управления качеством дошкольного образования дошкольной 

группы при МКОУ Межовская СОШ» 

 

В соответствии с указом президента Российской Федерации от 07.05.2018  №204 «О 

национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период 

до 2024 года», федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012г. №273-Ф3 

«Об образовании в Российской Федерации» и в целях развития системы управления 

качеством образования. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Рабочей группе: Козыревой М.Н. и Риттер В.А., разработать концепцию 

управления качеством дошкольного образования дошкольной группы при МКОУ 

Межовская СОШ сроком до 08.06.2023г. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы ___________ Даценко С.В. 


		2023-08-01T10:11:53+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МЕЖОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




